
spo lečno st a.

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Uzavřená dle § 2326 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Smluvní strany:

Poskytovatel služeb

TOONAN s.r.o.

Evropská 2758/11, 160 00 Praha 6 -  Dejvice

společnost je vedena u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 103021

IČO:27188345

DIČ: CZ 27188345

Zastoupený: Mgr. Michal Drmola

(dále jen „Poskytovatel")

a

Uživatel služeb

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, 
vložka 466

IČO:49099469

DIČ: CZ49099469

Zastoupený: PhDr. Martina Berková, ředitelka OKGŘ 

(dále jen „Uživatel")

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Uživatele ubytování, stravování a pronájem dle přílohy č. 1.

Cena a platební podmínky

Uživatel se zavazuje uhradit za tyto služby sjednanou cenu dle přílohy č. 1 a dodržovat stanovené 
podmínky.

Storno podmínky

Po úhradě se záloha stává nevratnou. Změny v rezervaci je možné provést nejpozději 20 dní před 
konáním akce.

Zrušení 1 9 - 5  dní před konáním akce podléhá stornopoplatku ve výši 50 % z ceny ubytování.

Zrušení méně než 5 dní před konáním akce podléhají stornopoplatku ve výši 100 % z ceny ubytování i 
stravování.

, - 1 3 6 / 25 CES 2759/2024/VATI

Smluvními stranami je výslovně dohodnuto, že pokud dojde k úpravě snížením v počtu objednaných 
služeb vč. ubytování, v období 19 dnů před konáním akce, Poskytovatel provede vyúčtování skutečně 
čerpaných služeb vůči uhrazeným platbám. Vzniklý rozdíl vrátí Uživateli dle dohody.



CES 2759/2024/VATI

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel má právo:

a) Požadovat úhradu sjednané ceny včas a v plné výši.

b) Ukončit smlouvu v případě porušení podmínek Uživatelem.

c) Přijmout opatření v případě poškození majetku Uživatelem.

2. Uživatel má povinnost:

a) Užívat ubytovací a stravovací zařízení řádně a dle pokynů Poskytovatele.

b) Hradit vzniklé škody způsobené na zařízení způsobené prokazatelně ze strany Uživatele.

c) Dodržovat pravidla chování a bezpečnosti stanovená Poskytovatelem.

3. Poskytovatel má povinnost:

a) Poskytovat ubytovací a stravovací zařízení včetně souvisejících služeb dle této smlouvy kvalitně, 
řádně a včas.

4. Uživatel má právo:

a) Požadovat odpovídající slevu z celkové ceny, pokud ubytovací a stravovací zařízení včetně 
souvisejících služeb nebude poskytováno v dohodnuté kvalitě, řádně a včas.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, od data podpisu do 2.4. 2025.

Ukončení smlouvy 

Smlouvu lze ukončit:

a) Dohodou obou stran.

b) Okamžitě při závažném porušení povinností.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

3. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to 
Uživatelem, dle podmínek zákona. Smlouva tak nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že ujednání o Ceně a platebních 
podmínkách, vč. přílohy č. 1, je obchodním tajemstvím a podléhá tak anonymizaci.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.l. Tato příloha je smluvními stranami označena za 
obchodní tajemství.

V Krásné Lípě, dne ^  5  ' 01 '  2025 V Teplicích, dne

Za Poskytovatele: Za Uživatele:



CES 2759/2024/VATI

Příloha č. 1: Detaily akce 1. - 2. 4. 2025

a/ Ubytování

......................................................................... .... ......................... ............................. 

. . ................... ........ .......... ..........

........... . . .............. ........... . ................... 

.......................................... . ...................

b/ Stravování:

...............

...............

...............

....... ........

...............

....... ........

...... .............................................................. 

...... .................................................................... 

...... ........... ............................. 

..... . ............

..... . .........................................

..... . .....................................................................

c/ Pronájem:

...... ..................................................... . ................................................................................

...... ...................................................... . ................................................................................

Cena a platební podmínky

............ ........................................... ............

............ ............................................ ............

............ ......................................... ............

.... ........ .............................................. ......................... ...... ...... ......

.......................................................... .. .. ......................................................................................

...... . . . . ........................................................... ........................


